REQUERIR al titular del contrato de concesion No. 668-17, bajo el apremio de
multa en virtud de 10 dispuesto en el artfculo, 115 de la ley 685 de 2.001,
para que allegue modificacion de la Poliza Minero Ambiental, toda vez que el
valor a asegurar debe ser de TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES
CIENTO TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS(358.131.425)
requerido mediante Auto PARMZ 017 del 12 de Enero de 2017 de acuerdo al
Concepto Tecnico PARMZ 377 del 21 de Diciembre de 2016; para cumplir 10
anterior, tendra un plazo de 30 dfas contados a partir de la notificacion del
presente provefdo, esto segun Concepto Tecnico PARMZ No.